SHOQERIA " AGRO-BLEND™ sh.p.k
TIRANE

NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT

Shitje te prodhimit te vete

29.465 '550

428 699 250

Stitia e sherbirme

Shitie malira /

-

2,358,535,472

A

2,217,366,007

. 1 ra nga veprimtarla shfrytez:mlt e
(i) Shn‘je nga AAM
(i) Prodhimi { AAM (72)
{iii) Qira (7081)
(V) Nga grantet {73}
{iv) Te tiera (75
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 2,388,001,022 2,646,265,257

SHPENZIMET

Produkﬂ I‘ gatshem

Prodh.vm ne proces

T (2,075,106,360)]

(2,079,106,360)

(28,367 305)

LY?_S 334)
Sigurime shogerore (5,869,549 (4,619,972
Pensmner
(i) Zhvferesimi
(i) Amortizimi (12,200,000}
(iii) Viera e neto ¢ AAM fe shitura

Kuora e shpenzimeve per tu shperndare

HPENZIMEVE

Te ardhurat dhe shpénzfrhéf financiare nga n;es:te e

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

(5,203,039)

(2.716.400)

12

Interesa te paguara dhe difarenca kursi negative

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte {jera financiare768-668

Te ardh/sh enz nga shrrja

FITIM HOMBJE PARA TATIMIT { 7+/-15)kontabel

60,157,775 |

215,592,702 |

16
17 |TATIMI FITIMT 0% 9,023,666 21,659,270 |
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17) 51,134,109 194,033,432
18 |Shpnzimet e panjohura 4,442,894 4,827,200
21 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 64,600,669 220,419,902
22 |Tatim fitimi Fiskal _ 10% 15% 9,690,100 22,041,990
23 |FITIMi HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 50,467,675 193,550,712
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